

124365, г. Москва, г. Зеленоград, корп. 2016 Н.П. XVI

Телефон/Факс: 8-800-222-95-14

http://www.lokit.ru, e-mail: info@lokit.ru



Откатные ворота 4750x2250, привод 741, фотоэлементы. Калитка встроенная.  
**№50 832 от 14 сентября 2020 г.**

( на 2 листах )

Заказчик: физ. лицо

Телефоны: 1: Откатные ворота 4750x2250, FAAC 740; 2: Источник <https://lokitmob.ru/ps>

Адрес объекта: 30 км от МКАД

Инженер-консультант: Ли Игорь Владимирович, 8(800)222-95-14, info@lokit.ru

**Выезд инженера - 1000 рублей; Срок поставки 2 недели, монтаж 2 дня; Аванс продукция + доставка; Гарантия 1 год**

**Обратите внимание, важно!**

№ пп	Код	Наименование, описание продукции	Цена	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость, руб.
1	VK01196TM	Ворота откатные (под обшивку профлистом), (ш)4500x(в)2250, комплект эко (до 500кг)	41 369,11	шт	1	41 369,11
2	RACK-8	Рейка зубчатая 30x8 L=1 метр	600,00	м	5	3 000,00
3	УТ000001878	Алюминиевый угол 10x20x1,2 (против порчи окраски рамы ворот от ролика накладного кронштейна)	220,00	м	14	3 080,00
4	C8V	Профильный лист C-8 (полиэстер) под обшивку ворот, в цвет изделия	710,48	м2	10	7 104,80
5	УТ000038599	Штапик на профлист ворот, в цвет изделия	560,53	м	2,25	1 261,19
6	K38602_8017	Клепки 4,5мм для профлиста, цвет коричневый RAL8017 (50шт)	208,85	набор	2	417,70
7	064	Подставка регулировочная M16	717,65	шт	2	1 435,30
8	741_kit_RC_1	Комплект 741RC для откатных ворот. Привод x1, RP 433 RC x1, XT4 433 RC x2, XP20 D x1	30 039,51	компл	1	30 039,51
9	787456	Брелок-передатчик XT4 433 RC 4-канальный RC код темно-серого цвета	1 049,28	шт	1	1 049,28
10	KV67846TM	Калитка в полотне ворот, в цвет изделия	12 803,37	шт	1	12 803,37
11	УТ000001981	Штапик на профлист калитки, 15x10x8 мм, в цвет изделия	560,53	м	2,2	1 233,17
12	KALEKILIT153	Замок механический врезной KALE KILIT 153 20мм	1 164,72	шт	1	1 164,72
13	DH25133	Ручка для калитки секционных ворот. Штифт 8. Нержавеющая сталь, DH25133	1 890,95	шт	1	1 890,95

**Итого: 105 849,1**

№ пп	Код	Наименование работ	Цена	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость, руб.
1	F3	Выезд инженера	700,00	ч	1,43	1 001,00
2	VK002	Монтаж откатных ворот	700,00	ч	15,35	10 745,00
3	OV	Обшивка профлистом	700,00	ч	3,66	2 562,00
4	VK003	Монтаж двигателя откатных ворот	700,00	ч	12,2	8 540,00
5	M004	Монтаж фотоэлементов	700,00	ч	3	2 100,00
6	PK6	Прокладка кабеля под фотоэлементы	700,00	ч	0,55	385,00
7	УТ000001645	Монтаж замка механического	700,00	ч	1	700,00
8	D161263	Доставка оборудования (разгрузка силами Заказчика)	700,00	ч	9,7	6 790,00

**Итого: 32 823**

Общая стоимость договора: 138 672 руб. 10 коп., в т.ч. НДС 20% 23 112 руб. 03 коп. ( Сто тридцать восемь тысяч шестьсот семьдесят два рубля 10 копеек, в т.ч. НДС 20% Двадцать три тысячи сто двенадцать рублей 03 копейки )

Заказчик: \_\_\_\_\_ ( \_\_\_\_\_ )

Исполнитель: \_\_\_\_\_ (Майоров С.В.)

" \_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ г.

" \_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ г.

М.П.

М.П.